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1. Johdanto 
 

Helsingin Siivous-10 Oy tarjoaa laadukkaita puhtausalan palveluita kotitalouksille, 
rakennustyömaille sekä toimitiloille. Toimintamme keskittyy pääkaupunkiseudun 
alueelle. Tällä hetkellä meillä työskentelee noin 40 työntekijää. Pidämme 
toiminnassamme erittäin tärkeänä ympäristön huomioon ottamista kaikessa 
toiminnassamme sekä pyrimme säästämään luontoa ympäristöystävällisemmillä 
valinnoilla aina kun se on mahdollista.  
 
Ympäristösuunnitelmassa tunnistamme Siivous-10:n ympäristönäkökohdat sekä -
päämäärät.  
 
Ympäristönäkökohtiin meillä kuuluvat hankinnat, logistiikka, energiankulutus, 
jätteiden lajittelu sekä materiaalihankinnat. 
 
Päämääränä meillä on vähentää materiaalien- ja energiankulutusta sekä tehostaa 
jätteiden kierrätystä. Autolla kuljettavat reitit suunnittelemme logistisesti 
mahdollisimman vähän ympäristöä kuormittaviksi. Päämääränä on 
ympäristöystävällisempien hankintojen tekeminen ja valitseminen kaikessa 
toiminnassamme. 
 
Henkilökuntamme on käynyt läpi ohjelmamme mukaisen ympäristökoulutuksen. 
 

2. Energiankulutus 
 

Kiinteistön energiankulutuksesta aiheutuu epäsuoria sekä suoria ympäristövaikutuksia. 
Kiinteistön kuluttama energia on suora ympäristövaikutus. Energian tuotannosta ja 
siirrosta aiheutuu epäsuoria ympäristövaikutuksia. Vältämme kaikessa 
toiminnassamme turhaa sähkön kulutusta. 
 
Käytämme siivouksessa vain tarvittavan määrän vettä (esivalmistellut siivoustekstiilit) 
sekä hyödynnämme materiaalien ominaisuuksia esim. mikrokuituliinat. Pesemme 
täysiä koneellisia pyykkiä. Hyödynnämme yhdistelmäkoneita. 
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3. Hankinnat 
 

Materiaalihankinnoilla on tärkeä osuus ympäristökuormituksen vähentämisessä. 
Siivous-10 hankkii vain välttämättömiä tuotteita ja suosii ympäristöystävällisiä 
tuotteita. Pyrimme vuokraamaan sellaiset koneet ja laitteet, joita emme tarvitse 
viikoittaisessa työssämme. Käyttämällä oikeanlaisia oikein annosteltuja aineita 
pidennämme pintojen ja näin ollen rakennusten elinkaarta. Suurin osa 
pesuaineistamme on Joutsenmerkillä varustettuja. Osassa asiakaskohteissamme 
olemme siirtyneet kemikaalivapaiden siivoustuotteiden käyttämiseen (Ultra H2O sekä 
Tersano). 

 

3.4. Kuljetukset ja matkat 
 

Merkittävä logistinen ympäristönäkökohta Siivous-10:llä on tavaroiden kuljetus sekä 
työntekijöiden siirtymiset kohteiden välillä. Kohteet pyritään sijoittamaan niin, että 
kuljetusmatkat ja siirtymät pystytään optimoimaan mahdollisimman 
ympäristötaloudellisesti. 

 

3.5. Materiaalikulutus 
 
Siivoustarvikkeiden hankinnoissa panostamme laatuun ja tuotteiden pitkäikäisyyteen.   

 

4. Jätteiden lajittelu ja kierrätys 
 

Kaikessa toiminnassamme kiinnitämme huomioita jätteiden asianmukaiseen 
lajitteluun ja kierrätykseen. Pyrimme kaikissa hankinnoissamme minimoimaan 
syntyvän jätteen määrää. Ostamme tuotteet ja aineet pääosin kierrätettävissä 
pakkauksissa. 

 
Kohteissa ohjaamme asiakkaitamme tarvittaessa tehokkaampaan lajitteluun ja 
kierrätykseen.   

 
 


